
 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

6-та сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 260-6/2017 

від 03 квітня 2017 року 

Про зміну функціонального призначення  

приміщення амбулаторії Давидівської  

сільської ради за адресою: с. Давидів, 

вул. Сонячна, 2 та зміну поштової адреси 

  

Відповідно до ст.30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" та 

Житлового кодексу Української РСР, з метою зміни функціонального призначення 

приміщення амбулаторії (нежитлового будинку) в селі Давидів Пустомитівського 

району Львівської області, керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Змінити функціональне призначення приміщення амбулаторії, що знаходиться за 

адресою: с. Давидів, вул. Сонячна, 2, Пустомитівського району Львівської області 

на адміністративний корпус Давидівської сільської ради. 

 

2. Присвоїти об’єкту нерухомості (адміністративному корпусі Давидівської 

сільської ради), що розташований по вул. Сонячній, 2, у с. Давидів 

Пустомитівського району Львівської області, таку поштову адресу: 

 

- вул. Сонячна, 2 а, с. Давидів Пустомитівського району Львівської області, 

81151. 

 

3. Дане рішення є підставою для реєстрації об’єкта нерухомого майна за вище 

вказаною поштовою адресою. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту та житлово-комунального 

господарства. 

  

 

 

 

     Сільський голова                                                               Керницький В.М. 

 

 


